

# LARSEN FAMILY HOLDING ApS

Gæslingevej 11  
3080 Tikøb

Årsrapport  
2. april 2015 - 1. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2016**

---

**Claus Henri Larsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LARSEN FAMILY HOLDING ApS  
                                  Gæslingevej 11  
                                  3080 Tikøb

CVR-nr:                    31744113  
Regnskabsår:            02/04/2015 - 01/04/2016

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt andre værdipapirer efter direktionens skøn.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 2. april 2015 – 1. april 2016 og balance pr. 1. april 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 9.436 og balancen en egenkapital på kr. 676.200.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

## Resultatopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.101</b>	<b>-10.838</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.101</b>	<b>-10.838</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-6.652	-73.905
Andre finansielle indtægter .....		11.094	13.257
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.629	-54.556
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.288</b>	<b>-126.042</b>
Ekstraordinære indtægter .....		0	79.558
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>			<b>-46.484</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.148	-5.273
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.436</b>	<b>-51.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.436	-51.757
<b>I alt .....</b>		<b>-9.436</b>	<b>-51.757</b>

# Balance 1. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		13.409	20.061
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>13.409</b>	<b>20.061</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.409</b>	<b>20.061</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		294.365	262.599
Udskudte skatteaktiver .....		22.472	23.620
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>316.837</b>	<b>286.219</b>
Likvide beholdninger .....		786.918	820.881
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.103.755</b>	<b>1.107.100</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.117.164</b>	<b>1.127.161</b>

# Balance 1. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		551.200	560.636
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>676.200</b>	<b>685.636</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		440.964	441.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>440.964</b>	<b>441.525</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>440.964</b>	<b>441.525</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.117.164</b>	<b>1.127.161</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ændring af udskudt skat	1148	5273
	1148	5273

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.017.101
Tilgang	0
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.017.101</b>
Nettoopskrivninger primo	-997.040
Andel i årets resultat jf. note	-6.652
Tilbageførsel tidligere opskrivninger	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.003.692</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.409</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jord og Byg ApS, Tikøb	100%	106.726	136.665
DB Nordic ApS, Tikøb	100%	-93.317	-143317
<b>I alt</b>		<b>13.409</b>	<b>-6.652</b>

**3. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	0	560.636	685.636
Årets resultat	0	0	-9.436	-9.436
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>551.200</b>	<b>676.200</b>